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ZP-35/23                                         Poznań, dnia 06 września 2023 r. 

 

Szanowni Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „REMONT POMIESZCZEŃ DYŻURKI 

TECHNIKÓW RTG SZPITALA KLINICZNEGO IM. K. JONSCHERA UM W POZNANIU PRZY UL. 

SZPITALNEJ 27/33.” (ZP-35/23) 

 

WYJAŚNIENIA 

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udzielono odpowiedzi o 

następującej treści: 

 

Pytanie nr 1  

Proszę o określenie czy przy wycenie prac opierać się na przedmiarze, czy na części opisowej, czy na 

rysunkach ? 

Odpowiedź:  

Udostępnione w ramach SWZ przedmiary robót stanowią jedynie materiał pomocniczy ułatwiający 

Wykonawcy sporządzenie oferty. Wykonawca jest zobowiązany do samodzielnego określenia rodzajów i 

zakresów robót budowlanych koniecznych do wykonania w ramach zamówienia, dlatego przy wycenie należy 

brać pod uwagę w szczególności dokumentację projektową, Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR) 

oraz przedmiar robót.  

 

Pytanie nr 2 
Podczas wizji lokalnej zauważyłem , że Zamawiający nie przyjął do wymiany , ani do malowania (renowacji ) 
drzwi do łazienki pom. 0.03, drzwi z korytarza do pom. 0.01 oraz do pom. nr 0.04. Proszę o odpowiedź czy 
przyjąć w/w drzwi do wymiany podobnie jak drzwi DWI i DW 2 ? Czy pominąć w/w drzwi w "cenie ? 
Odpowiedź:  

Wymianę drzwi do łazienki oraz korytarza ma się odbyć zgodnie z załączonymi rysunkami (w załączeniu)  
 
 
Pytanie nr 3 
Pomimo rozsyłania do kilku producentów drzwi prośby o wycenę drzwi przesuwnych DW 3, nikt nie ma w 
ofercie takowych drzwi . Czy Zamawiający może wskazać producenta drzwi wg opisu DW3 lub podać kontakt 
do projektanta w celu znalezienia producenta drzwi przesuwnych DW 3  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga drzwi wykonanych zgodnie z opisem DW3. 

Zamawiający nie może podać nazwy konkretnego producenta wymaganych rozwiązań.    
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Pytanie nr 4 

 Zamawiający przyjął termin wykonania prac do 16 tygodni, lecz producenci drzwi DWI i DW 2 akustycznych , 
pokrytych laminatem HPL grubości I mm oferują termin wykonania drzwi od 16 do 18 tygodni. Doliczając do 
tego czas montażu i obróbki tynkarsko-malarskiej, drzwi mogą być zamontowane w terminie 19-20 tygodni. 
Czy z uwagi na to, Zamawiający może przedłużyć termin wykonania prac z 16 do 20 tygodni ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ  

 

Pytanie nr 5 

Podczas wizji lokalnej zauważyłem dużą różnicę poziomów posadzki pomiędzy pomieszczeniami nr 0.02 a nr 
0.05. Czy ta istniejąca różnica poziomów ma zostać zachowana ? 

Odpowiedź: 
Różnicę poziomów należy zniwelować poprzez usunięciem istniejącej listwy progowej oraz skuciem wylewki 
betonowej wystającej ponad poziom posadzki w pomieszczeniu w zakresie opracowania. 
 
Pytanie nr 6 
Podczas remontu łazienki nr 0.03 Zamawiający przewiduje wymianę i podłączanie się do istniejącej kanalizacji 
i instalacji wodnej w pomieszczeniach piętro niżej, są to nowo wyremontowane pomieszczenia Laryngologii, 
co wiąże się z ostrożną rozbiórką sufitów i ich późniejszym odtworzeniem z dokładnym zabezpieczeniem folią 
ochronną nowo wyremontowanych pomieszczeń . 
Czy w/w prace przyjąć do wyceny ? 

Odpowiedź: 

tak należy w/w prace przyjąć do wyceny 

Pytanie nr 7 

Czy ze względu na obiekt szpitalny w ruchu, Zamawiający przewiduje przerwy w czasie wykonywania 
głośnych prac rozbiórkowych ? Czy można prace rozbiórkowe bez ograniczeń w czasie od godziny 7.00 do 
godziny 15.00 ? 

Odpowiedź: Tak, Wykonawca może wykonywać pracę objęte przedmiotem zamówienia w godzinach pracy 
określonych w załącznik nr 1 do SWZ 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający zapewni wykonawcy pomieszczenie socjalne na czas wykonywania prac, czy wykonawca 
musi zapewnić swoje pomieszczenie typu kontener socjalny ? 

Odpowiedź: zamawiający nie zapewni pomieszczenia socjalnego 

 

Pytanie nr 9 

Proszę o określenie w jaki sposób będzie rozliczany pobór wody i energii elektrycznej. Czy to może być 
rozliczane ryczałtowo, czy na podstawie osobnych liczników wody i prądu ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozliczenie ryczałtowa  

 

 

         …………………………. 

          (Dyrektor)  

 

Opracowane przez Komisję Przetargową 

Piotr Szymański, Zbigniew Jarecki, Krzysztof Dambek 


		2023-09-07T14:49:32+0200




